lô đất ở tại xã Diễn Lộc theo Thông báo số 80/TB-UBND ngày 08/5/2024 của UBND 
huyện với nội dung sau:

- Đơn vị được lựa chọn: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp Nghệ 
An, địa chỉ: Số 2 đường Trần Huy Liệu, phường Hưng Phúc, thành phố Vinh, Nghệ 
An.

- Chi phí dịch vụ bán đấu giá quyền sử dụng đất là: 32.300.000đ (Ba mươi hai 
triệu ba trăm ngàn đồng) + 1% trên phần chênh lệch giá trị quyền sử dụng đất theo giá 
trúng đấu giá với giá khởi điểm nhưng không quá 200.000.000 đồng/hợp đồng (Hai 
trăm triệu đồng trên một hợp đồng).

- Thực hiện chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá quyền sử dụng đất theo quy